UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

    81/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        – T     – H

Ia Băng, ngày 03 tháng 8 năm 2020

QUYẾT  ỊNH

Về việ  ban hành chính sách   ất  ượ g t e  tiêu   uẩ  TCVN ISO

9001:2015 á   ụ g t i UBND xã Ia Bă g

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính

phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính

nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về việc ban hành kế hoạch xây dựng, chuyển đổi Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 sang Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2015 trong các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính

nhà nước của tỉnh Gia Lai giai đoạn 2019-2021;

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 26/02/2020 của Ủy ban nhân dân

huyện Đak Đoa về việc  chuyển đổi, áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Đak Đoa;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo ISO xã.

QUYẾT  ỊNH :

  iều 1. Ban hành chính sách chất lượng áp dụng tại UBND xã Ia Băng của Hệ

th ng quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN I O 9001 2015 (phụ lục kèm theo).

  iều 2. Giao cho Ban chỉ đạo xây dựng, áp dụng hệ th ng quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN I O 9001 2015 chịu trách nhiệm tổ chức triển khai áp dụng và

theo dõi, giám sát, kiểm tra để đảm bảo thực hiện đúng yêu cầu quy định.

  iều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế

Quyết định s  01/QĐ-UBND ngày 09/01/2020 của UBND xã.

 iều 4. Ban chỉ đạo ISO xây dựng, áp dụng hệ th ng quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN I O 9001 2015 và các cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như điều 4;                    CHỦ TỊCH

- Thường trực Đảng ủy xã;

- CT, PCT.UBND xã;
- Lưu  VT.

            P  m Quý T à

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        - T     - H

Ia Băng, ngày 03  tháng 8 năm 2020

CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày 03/8/2020

của Ủy ban nhân dân xã Ia Băng)

Với phương châm:

CÔNG KHAI - MINH BẠCH -  ÚNG LUẬT - HIỆU QUẢ

Lãnh đạo UBND xã cùng toàn thể cán bộ, công chức, nhân viên cam kết

c ng hiến và phục vụ một cách tận tụy, bằng tất cả tri thức và tinh thần trách nhiệm

cao nhất nhằm thực hiện t t công tác quản lý, điều hành. Cụ thể như sau

1. Đảm bảo các thủ tục hành chính được xử lý theo đúng các yêu cầu văn

bản pháp quy liên quan và luôn thỏa mãn các yêu cầu của tổ chức, công dân trên

cơ sở các qui định hiện hành của Nhà nước.

2. Kiện toàn tổ chức bộ máy theo hướng tinh gọn, hoạt động có hiệu lực,

hiệu quả, phù hợp với định hướng, lộ trình cải cách hành chính, đáp ứng yêu cầu

cải cách cơ chế quản lý nhà nước hiện nay.

3. Chú trọng đào tạo, bồi dưỡng để duy trì và nâng cao chất lượng nguồn

nhân lực phục vụ cho công việc.

4. Thường xuyên xem xét, cải tiến các quá trình làm việc một cách chặt chẽ,

có hệ th ng theo mô hình quản lý chất lượng phù hợp với tiêu chuẩn TCVN ISO

9001: 2015.

                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     CHỦ TỊCH

      P  m Quý T à

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-20T16:35:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-20T16:35:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-20T16:36:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-20T16:36:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!